ORDINARI  
SENIORIS ET CAETERORVM DOCTORVM  
FACVLTATIS IVRIDICAE LIPSIENSIS  
INVITATIO  
AD AVDIENDAM SOLENNEM ORATIONEM

Q V A

IVRISCONSVLTO SVMME REVERENDO ILLVSTRI  
ET MAGNIFICO

IOHANNI GODOFREDO  
BAVERO

HEREDITARII DOMINI IN WEBAVIA  
L. V. D. REGII IN SVMMO PROVOCATIONVM SENATV  
ET ACADEMIAE LIPSIENSIS CONSILIARIO CANONICO  
MARTISBURGENSI CVRIAEC PROVINCIALIS ASSESSORI  
INTER DOCTORES PRIMARIO DECRETALIVM PROFES-  
SORI PVBLICO FACVLTATIS IVRIDICAE ORDINARIO  
ET ACADEMIAE DECEMVIRO

DIE SECVnda MARTII QVA OBIIT ANNIVERSARIA

PARENTABIT VR.

---

LIPSIAE  
EX OFFICINA LANGENHEMIA.

iss. jur. civ.

226, 26

ad statujs Lanberg

ОДЕЯНОДО ПИНАНО  
О Я З В А 8

qui ob recuperatam pacem satis laetus  
videri poterat, nisi eum tristes ac lu-  
gubres patriae dominorum ac tot vi-  
rorum illustrium mortes funestassent,  
nobis etiam eripuit superior annus IOHANNEM  
GODOFREDVM BAVERVM, iurisconsultum  
meritis excellentem et longiori vita dignissimum. Huius  
anniuersariis sacris dum ego illius successor, quem col-  
legium suae obseruantiae et pietatis interpretem esse  
voluit, aliquid ex iure neque a nostra professione alienum, (ita enim mos scholae postulat) praefari stu-  
deo, eamque ob causam atras, vt ita dicam, et pullas  
rei funerarie leges diligentius perlustro, nescio sane,  
vtrum viri, cui plurima me debere fateor, tristis recor-

A 2

datio,

## IV

datio, an ipsa mortis, quae vel constantissimum turbare possit, cogitatio seria sensus meos ita hebetauerit aut distraxerit, vt in nulla re diu consistant neque se figi patientur, sed varias, cogitatione incerta, materias velocius peragrent.

Primo quidem hoc ipsum: an liceat lugere mortuos? mecum disputo, cum, si verum fateri velimus, sapiens morte liberorum et amicorum non magis affici et constrictari debeat, quam si in theatro personas, illas etiam quibus maxime fauemus, iugulari et deflери videamus. Nam philosophorum haec et Christianorum praecepta sunt: mortem vitam, nec omnino mortem ullam esse. Quo tempore ex historia iureconsultorum literaria in mentem veniebat **LUDOVICVS CORTVSIVS**, doctor Patauinus, huic philosophiae addictissimus, ut pote qui adeo sibi persuaserat, laetam rem esse mortem philosopho, vt etiam festiuitates quasdam imperaret, quibus heres inter gaudia ipsum contumularet. Is enim anno **MCCCCXVIII.** laeta ac ioculari pompa elatus est, plane vt in testamento praeceperat. Praeibant in funere citharoedi et tubicines ingenti numero, neque tamen lamentationes funestas, sed hiliora carmina ludentes. Fe  
retrum